

IBSTRUPPARKEN III

Udlevering af vaskekort

Vaskekort kan afhentes på viceværterkontoret i nr. 179 tirsdag d. 10. november 2015 og torsdag d. 12. november 2015 mellem kl. 07.00 og kl. 08.00 samt herefter indtil 1. december 2015 ved henvendelse til vicevært, Kim Gyldensted, der træffes på tlf.nr. 41306004.

Herefter kan vaskekort udleveres ved henvendelse til Qvortrup Administration A/S, lh@qvortrup-adm.dk mod betaling af et mindre ekspeditionsgebyr.

EJERE:

Ejere samt dennes husstand af lejligheder i E/F Ibstrupparken kan mod kvittering herfor få udleveret vaskekort udstedt til den respektive ejerlejlighed.

LEJERE (individuel udlejede ejerlejligheder):

For udlevering af vaskekort er det nødvendigt at lejer/fremlejetager fra lejlighedens ejer (udlejer) har indhentet fuldmagt til at få udleveret vaskekort.

Begrundelsen herfor er, at der ikke foreligger noget retsforhold mellem foreningen og lejerne af de udlejede lejligheder, hvorfor den løbende udgift til forbrug m.v. pålignes den opkrævning af fællesudgifter, der månedligt opkræves hos ejeren.

LEJERE – RESTEJENDOM:

De oprindelige lejere kan på tilsvarende vis som ejere få udleveret vaskekort mod afgivelse af sædvanlig kvittering herfor.

Det registrerede forbrug er i øvrigt pengepligtig ydelse og opkræves månedligt.

- 0 -

Såfremt et vaskekort mistes, kan der mod betaling af et standardmæssigt gebyr udstedes nyt vaskekort.

Såvel ejere som lejere bør sikre sig, at der ved lejer-/ejerskifte ligeledes drages fornøden omsorg for overdragelse af det udleverede vaskekort.

RESERVATION:

Reservationssystemet har følgende IP-adresse: 90.185.45.150.

KVITTERING

Udlevering af vaskekort

Undertegnede kvitterer herved for modtagelse af

vaskekort nr.

Såfremt vaskekortet ikke udleveres til en i henhold til navnelisten registreret ejer eller dennes husstand, skal der forelægges fornøden bemyndigelse/fuldmagt fra ejeren til at lade kortet udleveret til en navngiven person.

Der bør i den forbindelse sikres fornøden identitet ved forevisning af legitimation, der vedhæftes nærværende kvittering, som opbevares i bestyrelsens mødelokale.

Gentofte, d. / 2015
